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Tegevusaruanne

Reisieksperdi AS

2010 aasta tegevusaruanne

Ülevaade aruandeaasta peamistest tegevusvaldkondadest, toote – ja

teenuste gruppidest

Reisieksperdi tegevuse põhisuundadeks on (a) Reisiteenuste müük jaeklientidele (lõpptarbijatele) ning edasimüüjatele, (b) Reisikorraldus (oma

reisipakettide tootmine ja turustamine), (c) Äriklientuuri teenindus, (d) Incoming (Eestisse ja ümberkaudsetesse riikidesse saabuvate klientide

teenindamine, sh siseturism), (e) Konverentside ja kongresside teenindus (sh incentive reisiteenused).

Reisieksperdi eesmärk on arendada ja edendada riskide hajutamise eesmärgil kõiki põhisuundi.

Aasta 2010 tegevuses panustati eelkõige e-teeninduse ja veebi-teeninduse arendamisesse, samuti sissetuleva turismi ning konverentsi - ja

incentive teenuste turundusse.

Muutusi peamistes tegevusvaldkondades järgmisel majandusaastal kavas ei ole.

2011-ndal aastal on plaanis edasi-arendada toodete ja teenuste müügi on-line müügi veebiliideseid.

Ülevaade olulistest sündmustest majandusaastal

Reisieksperdi AS 2010-nda aasta majandustegevus oli suunatud endiselt kulude (eelkõige püsikulude) vähendamisele ja teiselt poolt tulude

säilitamisele muutunud majandussituatsioonis.

2010-ndal aastal ei teinud Reisiekspert ühtegi suuremat investeeringut.

Sissetuleva turismi suunal panustati uute klientidega koostöö alustamisele, eriti kaugetel (India, Jaapan, Hongkong) turgudel.

2010-ndal aasta majandustegevuse kõige olulisemaks mõjuriks oli jätkuv majanduse madalseis, kõrge tööpuudus.

Olulisemad aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus

planeeritavad investeeringud

Aastal 2010 investeeris Reisiekspert on-line müügi ja - teenuste arendamisesse, muid suuremaid investeeringuid lähiaastatel plaanis ei ole.

Arendustegevuse projektid aastatel 2010 ja 2011

Reisieksperdi arendustegevuse prioriteedid aastal 2010 olid jaeklientuurile suunatud toodete ja teenuste, eelkõige veebiteeninduse osakaalu

tõstmine käibes. Aastal 2011 pöörame suuremat tähelepanu korporatiivkliendi suunale.

Jaeklientuuri leidmiseks korraldasime aastal 2010 mitmeid müügi üritusi Stockmanni Kaubamajas, ning osalesime turismimessil Tourest 2010.

Sissetuleva turismi suunal pöörati 2010-ndal suuremat tähelepanu kaugetele sihtturgudele, olemasolevate suurklientide paremale

teenindamisele ning regulaarsete ekskursioonitoodete arendamisele.

Aastal 2010 jätkus ja 2011 jätkub edasi firmasisese infosüsteemi täiustamine ja uute vajalike igapäevast teenindusprotsessi lihtsustavate ja

ülevaadet parandavate lahenduste loomine.

Juhatuse ettevõttelt saadud tasud ja soodustused

Juhatuse saadud töötasu aastal 2010 oli 759 564  krooni (2009-ndal oli see 840 000 krooni).
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Väljastatud garantiid ja potentsiaalsed kohustused

Reisiekspert ei ole väljastanud garantiikirju, võtnud riske ega kohustusi.

Töötajate tasu üldsumma

Töötajate töötasu üldsumma aastal 2010 oli 7 077 456  krooni.

Keskmine töötajate arv aastal 2010

Keskmine töötajate arv aastal 2010 oli: 40, sh. üldosakonnas 15 töötajat, juhtkonnas 4.

Majandusaastal omandatud või tagatiseks võetud oma osad või aktsiad

Majandusaastal 2010 ei ole Reisiekspert omandanud ega tagatiseks võtnud oma osasid või aktsiaid.

Reisieksperdi lühitutvustus

Reisiekspert on suurim Eesti erakapitalil põhinev täisteenust pakkuv reisibüroo (asutatud 1995). Firma tegevusvaldkondadeks on (a)

Reisiteenuste müük, (b) Reisikorraldus, (c) Äriklientuuri teenindus, (d) Incoming (Eestisse ja ümberkaudsetesse riikidesse saabuvate klientide

teenindamine, sh siseturism), (e) Konverentside ja kongresside teenindus (sh incentive reisiteenused).

Meie äriidee (a) täisteenust pakkuv reisibüroo ja reisikorraldaja, (b) kvaliteetsed teenused (vs. lihtsustatud odavad teenused), (c) “rätsepatöö”

(reisiteenused vastavalt kliendi soovidele), (d) niššturgude kasutamine. Firmalause: "Kvaliteetreisid Reisieksperdilt"

Veebileht – www.reisiekspert.ee , lennupiletite on-line veeb - www.lennupiletid.ee

Reisieksperdi kontorid asuvad:

(a) Peakorter Tallinnas, Roosikrantsi 8B-5 (äriklienditeenindus, incomingu- ja agendimüük, reisikorraldus ja üldjuhtimine)

(b) Tallinna Roosikrantsi büroo, Roosikrantsi 8B (teenuste letimüük)

(c) Tallinna Kesklinna büroo, Pärnu mnt 12 (teenuste letimüük)

(d) Viljandi büroo, Tartu tn 1A (teenuste letimüük)

(e) Tartu büroo, Küüni 4 (teenuste letimüük)

(f) Pärnu büroo, Rüütli 47 (teenuste letimüük)

 

Reisieksperdi peamised tegevusvaldkonnad, tooted ja teenused

Outgoingutooted:

Reisiteenuste ja reisiteenustega seotud agentuurimüük

kõik IATA ja mitmed mitte-IATA lennufirmad

hotellid üle maailma

laeva-, praami-, rongi- ja bussioperaatorid

autorent

reisikindlustus

viisateenused

http://www.reisiekspert.ee/
http://www.lennupiletid.ee/
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vahendatavad valmis reisipaketid (DerTour, Meyers Weltreisen, Finnmatkat, DeTour, Tjäreborg (Saksa), ITS, Jahn Reisen, Domina World

Travel, Horizon Travel, TezTour, Novatours)

Niššiturud

rongi- ja praamipiletid Euroopas

piletid erinevatele üritustele üle maailma

Reisikorraldaja

põhilised kaubamärgid: Perereisid, Kultuurireisid, Päikesereisid, Kontsertreisid, Suusareisid, Eksootikareisid, Euroopa Suurlinnad,

Spa-reisid, Golfireisid, Messireisid

sihtpunktid varieeruvad Soomest Austraaliani

suve- ja talvereisid

Incomingutooted:

Hotellimajutuse müük (üksikisikutele ja gruppidele)

Erinevad ringsõidud Eestis, mujal Baltikumis, Venemaal ja Skandinaavias

Niššitooted

(Tallinn Official Sightseeing Tour 5-s keeles, Lahemaa National Park and Manor Houses, Medeival Walking Tour)

Muud kaasnevad teenused

sh transport (nii Reisieksperdi oma bussid kui muude firmade bussid), giidid, tõlkimine, toitlustamine, vaba aja veetmine, ekskursioonid,

ringreisid, incentive tooted

Konverentside korraldamine

Täisteenus konverentsi või seminari korraldamiseks

projekti juhtimine, eelarve koostamine

konverentsikoha ja teenuste väljapakkumine

abi programmi kokkupanekul

delegaatide registreerimine (sh andmehaldus)

rahavoogude juhtimine

konverentsi haldus

majutuse ja transpordi korraldamine

delegaatide ja kaaslaste sotsiaalse programmi korraldamine

Kasutatavad broneerimis-süsteemid:

Galileo (lennupiletid ja kaasnevad teenused üle maailma)

Amadeus ja START Amadeus (raudtee- ja praamipiletid Euroopas, ürituste piletid Euroopas ja osaliselt ka mujal maailmas)

Internetipõhised süsteemid (Gulliver's, Tourico, Eesti kindlustusfirmad, mitmed reisikorraldajad, autorendi- ja laevafirmad)

Piletid ja muud reisidokumendid trükitakse Reisieksperdi poolt välja kõikide näidatud süsteemide puhul.
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Lepingud (enamuse puhul on kasutusel letihindadest soodsamad kokkuleppelised hinnad):

34 lennufirmaga (sh kõik Eestit teenindavad operaatorid) üle maailma

6 laevafirmaga (sh kõik Eestit teenindavad operaatorid), lisaks leping kogu Euroopa praami- ja laevaliiklust müüva firmaga DerTraffic

1 raudteefirmaga ja seeläbi võimalus müüa raudteepiletid kogu Euroopas

majutusepakkujatega (sh mitmed hotelliketid) - 48 Baltikumis ja 15 Skandinaavias, lisaks kõiki riike katvate hulgimüüjatega (Gullivers ja

DerTour, Tourico)

21 autorendi- ja bussifirmaga

2 kindlustusfirmaga

- 326 sidusteenuse pakkujaga (sh. toitlustus, ekskursiooniteenindus, giiditeenus, tõlketeenus, konverentsiruumide rent, ürituste korraldajad)

Toodete ja teenuste finantsanalüüs

Teenuste kogumüügikäive – 123 165 978.51 krooni

5 % incomingu- ja konverentsiteenused

43% müük äriklientidele

52% jaemüük (üksikostjad ja grupireisid, sh. agendimüük)

Sissetuleva turismi lõikes oli käibe väike tõus. Tänu aktiivsele kliendiotsingule ja Aasia turu elavnemisele on aastal 2011 oodata sissetuleva

turismi käibe kasvu.

Tegevuskeskkonna analüüs

Reisibüroo teenus seisneb turismiteenuste vahendamises. Reisibüroo edukus sõltub suurel määral kogu valdkonna arengutrendist ning sõltub

olulisel määral üldisest majandusolukorrast (keskmisest sissetulekust jaemüügi puhul), seadusandluse muudatustest. 2010-ndal aastal jätkunud

globaalne ja lokaalne keeruline majandusseis ja lokaalne tööpuudus mõjutas Reisieksperdi AS majandustulemust.

2010 aasta kevadel valitses turismisektoris suur usalduskriis, seoses Islandi vulkaani-purske tuhapilvest tingitud lennundus-seisaku ja Toptoursi

ootamatu pankrotiga.

Aastat 2011 iseloomustas hankijatepoolne kulude kokkuhoid ning oma teenuste müügi suunamine otse lõpptarbijale (jättes vahendaja, ie.

reisibüroo vahele), kasutades selleks erinevaid veebipõhiseid ja muid turunduslahendusi. Hankija kulude kokkuhoid väljendus endiselt ka

otsekontaktide loomises lõpptarbijaga nii incomingu kui outgoingu valdkondades. Kuna reisivaldkond on üks esimesi, mis majandussurutise

tingimustes kannatab käibelanguse all, vähenes 2010 ostusumma reisija kohta.

01.01.2011 võeti Eestis kasutusel EURO, mis aitab kaasa sissetuleva turismi edendamisele ja ekspordi kasvule. Euro kasutuselevõtt tõi kaasa

aastal 2010 finantspoole arendus -ja implementeerimis-kulusid.

2011-ndal majandussurutis Eestis alustab taandumist, mistõttu on oodata outgoingu suuna käibe väikest tõusu, kuni 10% võrreldes 2010-ndaga.

Uus majandusolukord nõuab kiireid otsuseid müügitegevuse planeerimise vallas.

Aastal 2011 konkurents kliendisuhte saavutamiseks tugevneb, kuna konkurentsi lülituvad üha selgemini peale teiste suuremate reisibüroode ka

suurimad teenusepakkujad (lennufirmad, hotelliketid).

2011 on oodata mitmete riigiettevõtete reisiteenuste hankekonkursse, kus Reisieksperdil on võimalus osaleda ja klienti võita.

Turule tuleb juurde väikeseid reisibüroosid, kes üritavad madalamate teenustasude ja kuludega puhkusereise müüa. Oodata on ka pankrotiga

tegevuse lõpetamisi nii reisibüroode kui reisikorraldajate hulgas.

Reisivaldkond on oma olemuselt hooajaline. Hooajalisusega seotud riskide hajutamiseks arendab Reisiekspert kõiki tegevuse suundi võrdselt.

Talvehooaja madalseisu vältimiseks on suur rõhk ärikliendi teenuste müügi edendamisel ning omatoodangu kaugreiside tootmisel ja

turundamisel.
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Organisatsioon ja inimesed

Reisieksperdi organisatsiooni struktuur on lihtne ja õhuke. Suurem osa töötajatest on seotud vahetu klienditeenindusega, sealhulgas ka

ostujuhid ja piletisüsteemide juht.

Üldosakonna moodustavad raamatupidamine (3 in), piletisüsteemide juht, lennunduse ostujuht, ostujuht, sekretär-juhiabi, 2 bussijuhti ja 4

koristajat, IT-spetsialist-klienditugi, programmeerija.

Juhtkonna moodustavad 4 töötajat: tegevdirektor (juhatuse esimees), asedirektor (juhatuse liige), finantsdirektor, arendusjuht. Töötajate

koolituse eest vastutab ostujuht, finantsdirektori kontrollimisel. Töötajate motivatsiooni ja tagasiside ning rahulolu uuringud on viidud osakonna

tasandile, aruandlusega finantsdirektorile.

Kvaliteedikontrolli teostatakse igapäevaliselt kirjalike tellimuste (e-tellimuste) jälgimise ja nn. Pimeostude sooritamisega. Välja on töötatud

klienditeeninduse standard (sh. pakkumiste sisu ja vastamise kiirus).

Majandusaasta prognoosid

Aasta 2011 teenuste müügikäibe prognoos on 8 miljonit eurot. Teenuste lõikes on prioriteet reisipiletite, omatoodangu pakettide ja incoming-

ning konverentsiteenuste osakaalu kasv.

Suurimad riskid on seotud majanduse üldise olukorraga, oluliste edasimüüjate ja nende tegevuse edukusega, konkurentsiga, suuremate

hankijate hinna- ja turunduspoliitikaga .

Kõige olulisem turismivaldkonna mõjutaja on üldine (so. globaalne ja EU sisene) ja sisemaine majanduse olukord ning tööpuuduse määr.

Peamised finantssuhtarvud 2009 ja 2010 kohta

                                                                                               2010                    2009

Tulude muutus ( % )                                                              40,30                      -23,37

Kasumi kasv ( % )                                                                  -29,37                     -60,30

Käibe puhasrentaablus ( % )                                                   1,25                         2,58

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                                         0,70                         0,77

ROA (% )                                                                                  2,06                         2,56

ROE ( % )                                                                                 4,02                          6,16

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Tulude muutus (%) = (müügitulu 2010 – müügitulu 2009)/ müügitulu 2009 * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2010 – puhaskasum 2009)/ puhaskasum 2009 * 100

Käibe puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 210 631 2 140 729 2

Nõuded ja ettemaksed 4 515 525 5 154 510 3

Kokku käibevara 4 726 156 7 295 239  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 40 000 40 000 6

Materiaalne põhivara 11 254 615 11 597 255 7

Immateriaalne põhivara 113 643 162 004 8

Kokku põhivara 11 408 258 11 799 259  

Kokku varad 16 134 414 19 094 498  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 851 626 600 000 9

Võlad ja ettemaksed 5 924 330 8 868 575 11

Kokku lühiajalised kohustused 6 775 956 9 468 575  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 1 100 000 1 700 000 9

Kokku pikaajalised kohustused 1 100 000 1 700 000  

Kokku kohustused 7 875 956 11 168 575  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 440 000 440 000 13

Kohustuslik reservkapital 44 000 44 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 441 923 6 971 135  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 332 535 470 788  

Kokku omakapital 8 258 458 7 925 923  

Kokku kohustused ja omakapital 16 134 414 19 094 498  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Müügitulu 26 519 052 18 901 012 14

Muud äritulud 124 479 95 522  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 419 534 -2 333 803 15

Mitmesugused tegevuskulud -3 701 188 -3 995 415 16

Tööjõukulud -9 514 670 -11 474 045 17

Põhivara kulum ja väärtuse langus -456 331 -512 653 7,8

Muud ärikulud -157 068 -142 535  

Ärikasum (-kahjum) 394 740 538 083  

    

Finantstulud ja -kulud -62 205 -67 295 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 332 535 470 788  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 332 535 470 788  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 394 740 538 083  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 456 331 512 653 7,8

Kokku korrigeerimised 456 331 512 653  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 639 172 -870 363  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -2 943 804 -2 931 310  

Makstud intressid -64 227 -122 073  

Kokku rahavood äritegevusest -1 517 788 -2 873 010  

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -65 330 -542 530 7,8

Laekunud intressid 1 768 43 039  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -63 562 -499 491  

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -600 000 -600 000 9

Arvelduskrediidi saldo muutus 251 626 0 9

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -348 374 -600 000  

Kokku rahavood -1 929 724 -3 972 501  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 140 729 6 105 144  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 929 724 -3 972 501  

Valuutakursside muutuste mõju -374 8 086  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 210 631 2 140 729 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 440 000 44 000 6 971 135 7 455 135

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   470 788 470 788

31.12.2009 440 000 44 000 7 441 923 7 925 923

  

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   332 535 332 535

31.12.2010 440 000 44 000 7 774 458 8 258 458

Täpsem informatsioon aktsiakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisas 13.



12

Reisieksperdi Aktsiaselts 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Reisieksperdi AS 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides .

Reisieksperdi AS ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet vastavalt Raamatupidamise seaduse §29 p.1 lg.4,

kuna tütarettevõtte 2010.a. bilansimaht moodustas Reisieksperdi AS bilansimahust 0,2% ning müügitulu puudus.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke , kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid .

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) , hinnatakse bilansipäeval ümber

Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või

osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o

omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Investeeringud tütarettevõttesse kajastatakse bilansis  soetusmaksumuses.

Tulu investeeringult kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast investeerimisobjekti

omandamiskuupäeva tekkinud akumuleeritud kasumist. Sellist kasumit ületavaid väljamakseid loetakse investeeringu tagastumiseks ja

lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 2000 krooni. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.   

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid
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kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade

vahemik tarkvarale , patentidele, litsentsidele, kaubamärkidele ja muule immateriaalsele põhivarale on 20 -30 %. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 100

Sõidukid 7-10

Mööbel ja muu inventar 10-15

IT seadmed 5-7

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Reisieksperdi AS-l kapitalirendilepinguid sõlmitud ei ole.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil .

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 (kuni 31. detsember

2007 kehtis maksumäär 22/78) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest

need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Reisieksperdi AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a.omanikke ;
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b.tütarettevõtteid; 

c.tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

d.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Reisiteenuste puhul loetakse vastavalt Käibemaksuseaduses sätestatud reisiteenuste eriskeemile  müügituluks ainult ostetud kaupade ja

teenuste hinnale lisatud marginaali nende edasimüügil lõpptarbijale. 2010.a. kasutas Reisieksperdi AS meetodit , kus marginaal arvutatakse

iga tehingu puhul eraldi. Kulu kajastatakse erikorra rakendamisel siis, kui kulu on tehtud ja kuludokument olemas.

Tulu teenuste või kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi

ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Reisieksperdi AS müügitulu kajastatakse teenusele siduva broneeringu tegemise eel või kui klient on kinnitanud mittesiduva

broneeringu ostusoovi. Tehinguga seotud kulu on kliendile siduv ja arve laekumine lõplikuks kinnituseks vajalik.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 124 324 116 384

Arvelduskontod 86 307 104 629

Tähtajalised hoiused 0 1 919 716

Kokku raha 210 631 2 140 729

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 4 170 870 4 306 185 4

Ostjatelt laekumata arved 4 398 887 5 936 386  

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -228 017 -1 630 201  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 22 042 37 624 5

Muud nõuded 27 132 25 848  

Viitlaekumised 27 132 0  

Ettemaksed 295 481 784 853  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 4 515 525 5 154 510  
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ostjatelt laekumata arved 4 398 887 5 936 386

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -228 017 -1 630 201

Kokku nõuded ostjate vastu 4 170 870 4 306 185

 2010 2009

Ebatõenäoliselt laekuvad arved   

Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi alguses -1 630 201 -1 490 283

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 5 740 0

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -215 583 -139 918

Lootusetuks tunnistatud nõuded 1 612 027 0

Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi lõpuks -228 017 -1 630 201

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks  50 918  91 591

Üksikisiku tulumaks  198 941  215 347

Erisoodustuse tulumaks  9 131  2 604

Sotsiaalmaks  387 121  416 658

Kohustuslik kogumispension  15 183  7 011

Töötuskindlustusmaksed  48 257  52 568

Muud Maksude ettemaksed ja maksuvõlad    863

Ettemaksukonto jääk 22 042  37 624  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 22 042 709 551 37 624 786 642

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(kroonides)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala
Osalusemäär (%)

31.12.2009 31.12.2010

OÜ Lennupiletid Eesti Reisibüroode tegevus 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2009 31.12.2010

OÜ Lennupiletid 40 000 40 000

Kokku: 40 000 40 000
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Lisa 7 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedTranspordi-

vahendid
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Lõpetamata

projektid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 220 000 7 312 324 1 103 962 1 730 183 2 834 145 2 191 439 3 615 174 3 615 174 16 173 082

Akumuleeritud kulum  -694 803 -1 087 590 -1 324 749 -2 412 339 -1 596 955   -4 704 097

Jääkmaksumus 220 000 6 617 521 16 372 405 434 421 806 594 484 3 615 174 3 615 174 11 468 985

  

Ostud ja parendused    40 093 40 093 21 190 481 247 481 247 542 530

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
      481 247 481 247 481 247

Muud ostud ja

parendused
   40 093 40 093 21 190   61 283

Amortisatsioonikulu  -94 504 -3 600 -114 933 -118 533 -136 364   -349 401

Ümberklassifitseerimised  3 908 553  -64 859 -64 859 187 868 -4 096 421 -4 096 421 -64 859

Ümberklassifitseerimine

lõpetamata projektidest  3 908 553    187 868 -4 096 421 -4 096 421 0

Muud

ümberklassifitseerimised    -64 859 -64 859    -64 859

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 220 000 10 753 542 1 103 962 1 392 683 2 496 645 2 320 332   15 790 519

Akumuleeritud kulum  -321 972 -1 091 190 -1 126 948 -2 218 138 -1 653 154   -4 193 264

Jääkmaksumus 220 000 10 431 570 12 772 265 735 278 507 667 178  0 11 597 255

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0  5 330   5 330

Muud ostud ja

parendused
     5 330   5 330

Amortisatsioonikulu  -107 532 -3 600 -103 862 -107 462 -132 976   -347 970

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 220 000 10 753 542 1 103 962 1 336 435 2 440 397 2 255 550   15 669 489

Akumuleeritud kulum  -429 504 -1 094 790 -1 174 562 -2 269 352 -1 716 018   -4 414 874

Jääkmaksumus 220 000 10 324 038 9 172 161 873 171 045 539 532   11 254 615
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Lisa 8 Immateriaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2008  

Soetusmaksumus 1 868 540 1 868 540

Akumuleeritud kulum -1 608 143 -1 608 143

Jääkmaksumus 260 397 260 397

  

Amortisatsioonikulu -163 252 -163 252

Ümberklassifitseerimised 64 859 64 859

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 2 017 399 2 017 399

Akumuleeritud kulum -1 855 395 -1 855 395

Jääkmaksumus 162 004 162 004

  

Ostud ja parendused 60 000 60 000

Amortisatsioonikulu -108 361 -108 361

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 2 077 399 2 077 399

Akumuleeritud kulum -1 963 756 -1 963 756

Jääkmaksumus 113 643 113 643
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Lisa 9 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank arvelduskrediit 251 625 251 625   5 EEK 26.05.2011

Lühiajalised laenud kokku 251 625 251 625      

Pikaajalised laenud  

Laen investeeringuteks 1 700 001 600 001 1 100 000  2,753 EUR 20.10.2013

Pikaajalised laenud kokku 1 700 001 600 001 1 100 000     

Laenukohustused kokku 1 951 626 851 626 1 100 000     

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud kokku 2 300 000 600 000 1 700 000     

Laenukohustused kokku 2 300 000 600 000 1 700 000     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk) maksumus

 Ehitised Kokku

31.12.2010 7 070 423 7 070 423

31.12.2009 7 144 520 7 144 520

Reisieksperdi AS poolt Swedbankist saadud investeerimislaenu tagatiseks on hüpoteek ettevõtte Tallinnas asuvatele korteriomanditele.

Laenuleping on sõlmitud eurodes, intressimääraga  euro 6 kuu Euribor +1,8%.

Lisa 10 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik   

 2010 2009

Kasutusrendikulu 999 849 908 902

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu

mittekatkestatavatest lepingutest

  

 31.12.2010 31.12.2009

12 kuu jooksul 961 436 919 750

1-5 aasta jooksul 392 613 637 925

2010.a.rentis Reisieksperdi AS Swedbank Liising AS-lt kasutusrendi tingimustel 3 sõiduautot ja 1 reisibussi.

2010.a.rentis Reisieksperdi AS tähtajatute üürilepingutega 3 bürooruumi :

aadressil Pärnu mnt.12, Tallinn - Sigma Real Estate OÜ-lt

aadressil Rüütli 47, Pärnu - Savi AS-lt

aadressil Küüni 4, Tartu - Tartu Linnavalitsuselt
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 631 156 4 079 496 12

Võlad töövõtjatele 863 342 952 737  

Maksuvõlad 709 551 786 642 5

Muud võlad 1 797 469 1 797 469  

Dividendivõlad 1 797 469 1 797 469  

Saadud ettemaksed 700 920 923 568  

Intressivõlg 1 722 2 163  
Muud viitvõlad 220 170 326 500  
Kokku võlad ja ettemaksed 5 924 330 8 868 575  

Lisa 12 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Kokku võlad tarnijatele 1 631 156 4 079 496

Lisa 13 Aktsiakapital
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Aktsiakapital 440 000 440 000

Aktsiate arv (tk) 440 440

Aktsiate nimiväärtus 1 000 1 000

2009. aastal on aktsionäridele dividende välja ei kuulutatud ega makstud.

Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku

reservkapitali) seisuga 31.detsember 2010 moodustas 7 774 458 (31. detsember 2009 7 441 923) krooni. Dividendide väljamaksmisel omanikele

alates 1. jaanuarist 2009 kaasneb sellega tulumaksukulu 21/79 (kuni 31. detsembrini 2008 kehtis maksumäär 22/78) netodividendina

väljamakstavalt summalt. Eraldist ei moodustata, kuid avaldatakse informatsioon, et bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist

on omanikele võimalik maksimaalselt dividendidena välja maksta 6 141 822 krooni ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide

tulumaksukulu summas 1 632 636 krooni. Seisuga 31. detsember 2009 oleks dividendidena võimalik olnud välja maksta  5 879 119

krooni, millega oleks kaasnenud tulumaksukulu summas 1 562 804  krooni.
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Lisa 14 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 2010 2009

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 528 126 11 970 201

Muud Euroopa Liidu riigid 13 017 781 6 406 952

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 22 545 907 18 377 153

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Kokku müük väljapoole Euroopa Liidu riike 3 973 145 523 859

Kokku müügitulu 26 519 052 18 901 012

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 2010 2009

Rongipiletid 506 893 1 129 447

Lennupiletid 8 860 028 8 089 168

Laevapiletid 2 551 739 2 697 917

Reisipaketid 1 076 031 4 366 418

Hotellid 5 038 845 1 119 364

Muu 8 485 516 1 498 698

Kokku müügitulu 26 519 052 18 901 012

Reisieksperdi AS kogukäive jaguneb müüdud teenuste lõikes  :

                 2010           2009         

Rongipiletid                  2 158 543      1 365 117           

Lennupiletid                 58 192 281     63 672 935           

Laevapiletid                 22 567 279     18 165 174          

Reisipaketid                 17 124 981     22 471 286           

Hotellid                     14 604 532     11 884 301          

Bussi- ja autotransport       2 387 375      1 273 271         

Muu                           6 130 988      7 225 957          

Kokku                       123 165 979    126 058 041         

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 2010 2009

Reisibüroode paketid 7 795 95 041

Piletid 4 279 354 1 844 993

Hotellid 3 329 945 112 298

Bussitransport 1 393 558 247 722

Muud teenused 3 408 882 33 749

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 12 419 534 2 333 803

 

Kogukäibes kajastunud teenuste omahind : 
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                  2010               2009        

Reisibüroode paketid               15 020 687      16 680 342               

Piletid                            73 353 106      78 547 850             

Hotellid                           12 909 761       8 774 221              

Bussitransport                      2 060 629       1 263 576                

Incoming                              411 059         383 896                

Toitlustamine                         755 109         580 859              

Muud teenused                       4 555 989       3 217 733              

Teenused kokku                    109 066 340     109 448 477              

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 773 404 1 312 089

Mitmesugused bürookulud 567 901 238 527

Lähetuskulud 28 140 54 078

Koolituskulud 3 616 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 209 843 139 918

Reklaami- ja messikulud 570 511 780 239

Transpordikulud 730 314 614 660

Sidekulud 266 046 384 617

Pangateenuste kulud 352 421 292 701

Auditeerimiskulud 17 800 17 500

Personalikulud 2 000 10 267

Muud tegevuskulud 179 192 150 819

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 701 188 3 995 415

Lisa 17 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 7 077 456 8 568 052

Sotsiaalmaksud 2 437 214 2 905 993

Kokku tööjõukulud 9 514 670 11 474 045

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 40 47
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Lisa 18 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 1 581 42 221

Intressikulud -63 786 -117 602

Intressikulu laenudelt -61 065 -116 553

Muud intressikulud -2 721 -1 049

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 8 086

Kokku finantstulud ja -kulud -62 205 -67 295

Lisa 19 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 2010

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 21 683

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 759 564 840 000

Lisa 20 Sündmused pärast bilansipäeva

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevõte sellest

kuupäevast alates oma raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Võrdlusandmed konverteeriti ametliku

valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta ja järgnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.



Aruande digitaalallkirjad
Reisieksperdi Aktsiaselts (registrikood: 10101104) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI JÕERÜÜT Juhatuse liige 04.07.2011

SVEN LÕOKENE Juhatuse liige 04.07.2011



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Reisieksperdi Aktsiaseltsi aktsionäridele

Oleme auditeerinud Reisieksperdi Aktsiaseltsi raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2010, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 8 kuni 22, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti raamatupidamise seaduse ja

Raamatupidamise Toimkonna juhenditega ning sellise sisekontrollisüsteemi kujundamise, kehtestamise ja haldamise eest, mida juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist ja õiglast esitamist.

Juhatuse kohustuseks on ka asjakohaste arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning põhjendatud raamatupidamislike hinnangute

andmine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nimetatud riski hindamisel, eesmärgiga planeerida

asjakohaseid auditi protseduure, võtab vandeaudiitor arvesse raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja õiglase esitusviisi tagamiseks

ettevõttes juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid ei anna hinnangut selle toimivuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud

arvestuspõhimõtete asjakohasuse ja juhtkonna poolt antud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise

aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane meie auditiarvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Reisieksperdi Aktsiaseltsi finantsseisundit

seisuga 31.12.2010 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti raamatupidamise seaduse

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toomas Villems

Vandeaudiitori number 74

Villems & Partnerid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 80

Pärnu mnt. 463, Tallinn 10916

04.07.2011



Audiitorite digitaalallkirjad
Reisieksperdi Aktsiaselts (registrikood: 10101104) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS VILLEMS Vandeaudiitor 04.07.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 441 923

Aruandeaasta kasum (kahjum) 332 535

Kokku 7 774 458

Jätta kuni 31. detsembrini 2010 kogunenud kasum jaotamata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reisibüroode tegevus 79111 17269485 65.12% Jah

Reisikorraldajate tegevus 79121 9176452 34.60% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6 108 601

Faks +372 6 108 620

E-posti aadress sekretar@reisiekspert.ee

Veebilehe aadress www.reisiekspert.ee


